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Bu dokümanın tamamının her hakkı saklıdır. Bu yazılı dokümanda yer alan “her türlü” içeriğin (yazı, grafik, tablo, fotoğraf vb.) kurum içi kullanım dışında ve izin alınmaksızın ticari ya 
da kişisel amaçlarla kısmen ya da tamamen paylaşılması, kopyalanması, çoğaltılması, tekrar düzenlenerek kullanılması, yayınlanması, dağıtılması ve saklanması kesinlikle yasaktır. 

BU DOKÜMAN BU KURULUŞA ÖZELDİR (Bu yazılı dökümanda Özkaplan İpek Halı Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Özkaplan Karpet İç ve Dış Ticaret Limited Şirketi, burada ikisi birlikte 
Özkaplan İpek Halı ve bağlı grup şirketleri olarak değerlendirilecektir) ve uygulanmak üzere yürürlüğe girmektedir. 

Üzerinde kontrollü kopya kaşesi bulunmayan dokümanlar kontrolsüz dokümandır. 
 

 

ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ 

POLİTİKASI 
 

Yaşadığımız çevrenin korunmasının ve iyileştirilmesinin, işimizin ayrılmaz bir parçası olduğu bilincinden hareketle; 
ürünlerimizin, girdilerimizin ve faaliyetlerimizin kalitesini, çevreye olan etkilerini en aza indirerek daha da 
artırmayı hedefliyoruz. Temeli “Önce İnsan" olan yönetim anlayışını benimseyen Özkaplan İpek Halı Tekstil ve 
Sanayi A.Ş., çevrenin korunmasını yasal gerekliliklerin ötesinde, topluma olan saygının bir göstergesi olarak kabul 
etmiştir. Bu nedenle; 

• Çevreyi temizlemek yerine kirletmemek düşüncesi ile çevre tahribine neden olan unsurları kontrol altına 
almayı, azaltmayı ve önlemeyi, 

• Çevresel performansımızı ve kalitemizi sürekli iyileştirmeyi, çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin, 
müşterilerimizin ve toplumun çevre bilincinin artırılmasına katkıda bulunmayı, 

• Gelişen çevre koruma sistemlerini ve tekniklerini izleyerek, küresel kaynakları etkin kullanmayı, 

• Çevre ile ilgili tüm yasal ve diğer uygunluk yükümlülüklerimizi yerine getirmeyi, 

• İklim değişikliği ile mücadele kapsamında ulusal ve uluslararası emisyon hedeflerini gözetmeyi, 
sürdürülebilir kalkınmanın temel taşlarından biri olan düşük karbon ekonomisine katma değer sağlamak 
için enerji tüketimini azaltmayı, enerji verimliliğini arttırmayı,  

• Atık yönetimi hiyerarşisini benimseyerek, faaliyetlerimiz sonucu atık oluşumunun öncelikle kaynağında 
önlenmesini, oluşan atıkların mümkünse geri kullanımını, aksi takdirde doğaya zarar vermeyecek şekilde 
geri dönüşümünün veya geri kazanımının sağlanmasını, 

• Çevresel etkilerimizi en aza indirmek için ölçülebilir hedefler belirlemeyi, performansımızı bu hedeflere 
göre periyodik olarak değerlendirerek çevre yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmeyi, 

• Doğal kaynaklarımızı verimli kullanmayı, 

tüm çalışanlarımız ile, Çevre Yönetim Sistemi Politikasının gereklilikleri kabul ederek, yerine getirmeyi taahhüt 
ederiz.     

Çevre yönetimi sistemimizin kapsam, yöntem ve hedeflerini belirlerken tüm çalışanlarımız, müşterilerimiz, iş 
ortaklarımız ile üst yönetimimizin katkılarını alırız. 

Kuruluşumuz genelinde çevre bilincini geliştirmeyi, yaygınlaştırmayı ve sürdürmeyi hedefler, başta çalışanlar, 
tedarikçiler ve iş ortakları olmak üzere tüm iş ağımızı çevre alanında sorumlu faaliyetler sürdürmeleri yönünde 
teşvik eder, bu alanda sektöre liderlik etmeyi hedefleriz. 

Önemli çevre boyutuna sahip ürün-hizmet alımlarımızda yaşam döngüsü ilkesiyle uyumlu olarak gerekli çevre 
şartlarını belirler ve tedarikçilerimiz ile paylaşırız. Bu sayede, tedarikçilerimizin çevre performanslarının 
iyileşmesine katkı sağlarız.                                                                             

Çevre Yönetim Sistemi Politikası doğrultusunda çevre performansını düzenli olarak takip eder ve iş ortakları ile 
paylaşırız. Çevre alanındaki öncelikli konuları sektörü ilgilendiren yerel ve küresel eğilimler doğrultusunda belirler 
ve Çevre Yönetim Sistemi Politikamızı gerektiğinde günceller ve ilgili taraflarıyla paylaşırız. 

                                                                                                                                                     Genel Müdür 
 MAHMUT KAPLAN        

 

  


